Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

solicitação  para reparos  nos  chuveiros  (só  dois  funcionando),  aquecedor  das  piscinas

estragado (água fria), lanche (pão sem manteiga), no Ceai da Rondon.

JUSTIFICATIVA

Solicitação se segue em razão das reclamações dos frequentadores do Ceai da Rondon,

uma vez que o mesmo está coma alguns equipamentos estragados conforme acima descrito,

necessitando de alguns ajustes até mesmo no lanche servido.

A unidade mencionada necessita de reformas, para atender melhor os usuários, que em

alguns casos, não estão participando das atividades, principalmente os que sofrem de artrose e

fibromialgia, devido a temperatura da água.

Solicito a  especial  atenção dessa Secretaria, no sentido de atender essas reivindicações.

Câmara Municipal de Uberlândia, 17 de outubro de 2024.

LIZA PRADO
Vereadora - CIDADANIA

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

29
93

81
74

05
/1

54
85

 -
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 L

iz
a

F
er

na
nd

es
 P

ra
do

.

Pág. 1/1Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.

REQUERIMENTO Nº 104457/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/11/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA